

เทศบาลตำบลแะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่รับและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. **ชื่อโครงการ** จ้างเหมาโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประสานสมุทร (ช่วงสะพานลำแะ ถึง ถนน คสล.) หมู่ที่ ๓ ชุมชนชายทุ่ง ตำบลแะ อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครราชสีมา โดยทำการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๐.๐๐ ตารางเมตร หินคลุกไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว) จำนวน ๑ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก) จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบเทศบาลตำบลแะกำหนด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแะ อ.บรรพตพิสัย จ.นครราชสีมา

๒. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** ๒๖๗,๐๐๐.-บาท (สองแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๓. **ลักษณะงานโดยสังเขป**

- งานถนน คสล.
- งานหินคลุกไหล่ทาง

๔. **ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๐** ตามคำสั่งเทศบาลตำบลแะ ที่ ๓๒๐ / ๒๕๖๐ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๖๐,๘๐๐.-บาท (สองแสนหกหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)

๕. **บัญชีประมาณราคากลาง** ตามที่แนบท้ายดังนี้

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบแสดงรายการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๖. **รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

๖.๑ นายภาณุวัตร หยุตกระโทก	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวศรวัลย์ อิมอุตม	ตำแหน่ง	นักวิชาการสาธารณสุข ปฏิบัติการ	กรรมการ
๖.๓ นายวัชรินทร์ หลุดกระโทก	ตำแหน่ง	นายช่างไฟฟ้า ปฏิบัติงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.5

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ดำเนินการ : ถนนประสานสมุทร (ช่วงสะพานลำแะ ถึง ถนน คสล. หมู่ที่ 3 ชุมชนชายทุ่ง อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา)

ปริมาณงาน : ถนน คสล กว้าง 8.00 ม. ยาว 60 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480 ตร.ม. หินคลุกไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 ม.

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ราคาน้ำมันเฉลี่ย 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	198,333.23	1.3074	259,300.87	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ			1,500.00	
	เงินโอน				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			260,800.87	
	คิดค่าดำเนินการเพียง			260,800.00	
ตัวอักษร		(สองแสนหกหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)			
ปริมาณงาน	1 หน่วย	260,800.00 บาท /			
เฉลี่ยราคาประมาณ		543.33 บาท / ตร.ม.			

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณการ

(นายพิเนตร โคติเวทย์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ)..... ผู้เห็นชอบประมาณการ

(นายชู คงรักษาเกียรติ)

ปลัดเทศบาลตำบลแะ

(ลงชื่อ)..... ผู้ตรวจประมาณการ

(นายภานุวัตร หยุตกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... ผู้เห็นชอบประมาณการ

(นายภพธร ชัยยุตต์)

รองนายกเทศมนตรีตำบลแะ

(ลงชื่อ)..... ผู้ตรวจประมาณการ

(นายสมศักดิ์ ไพโรเขียว)

รองปลัดเทศบาลตำบลแะ

(ลงชื่อ)..... ผู้เห็นชอบประมาณการ

(นายธนดล ชัยยุตต์)

นายกเทศมนตรีตำบลแะ

ใบประมาณราคาประกอบโครงการก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

ปร.4

เทศบาลตำบลชะอำ เกอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ดำเนินการ : ถนนประสานสมุทร(ช่วงสะพานลำชะเอถึงถนน คสล. หมู่ที่ 3 ชุมชนชายทุ่ง อำเภอกนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา)
 ปริมาณงาน : ถนน คสล กว้าง 8.00 ม. ยาว 60 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480.00 ตร.ม. หินคลุกไหลทางกว้างข้างละ 0.50 ม.
 ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560 ราคาน้ำมันเฉ 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	<u>งานถนน</u>	480.00	ตร.ม.		-		-	-	
1	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4(คอนกรีตผสมเสร็จ)	72.00	ลบ.ม.	1,822.00	131,184.00	306.00	22,032.00	153,216.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	24.00	ลบ.ม.	406.00	9,744.00	99.00	2,376.00	12,120.00	
3	- เหล็ก Wire Mesh 4 มม.@ 0.20ม.	480.00	ตร.ม.	27.00	12,960.00	5.00	2,400.00	15,360.00	
	- เหล็ก RB 15 มม.	0.133	ตัน	18,592.00	2,472.74	3,300.00	438.90	2,911.64	
	- เหล็ก RB 19 มม.	0.022	ตัน	19,429.00	427.44	3,300.00	72.60	500.04	
	- เหล็ก DB 16 มม.	0.010	ตัน	21,257.00	212.57	3,300.00	33.00	245.57	
5	ไม้แบบ	16.42	401.00	6,582.82	133.00	2,183.33	8,766.14		
6	ไม้ค้ำยัน 30 %ไม้แบบ	4.92	ลบ.ฟ.	401.00	1,974.84	133.00	655.00	2,629.84	
7	ตะปู	4.50	กก.	56.00	252.00	-	-	252.00	
8	ยางมะตอย	9.00	ลิตร	10.00	90.00	-	-	90.00	
9	หินคลุกไหลทาง	19.00	ตัน	118.00	2,242.00			2,242.00	1.65กก:ตัน
รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน					168,142.40		30,190.83	198,333.23	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายภานุวัตร หยุตกระโทก)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวศรารัตน์ อิมอุตม)
 นักวิชาการสาธารณสุข ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวีชรินทร์ หลุดกระโทก)
 นายช่างไฟฟ้า ปฏิบัติงาน